
第24回模擬国連会議関西大会

個人協賛募集要項

ご案内
　模擬国連関西大会は多くの皆様に支えられ、今回で24回目の開催となります。2001年に第1回大会
を京都の地で開催して以来、ご理解とご支援を賜りました多くの皆様に厚く御礼申し上げます。

　本大会は、第18回大会より大会の理念や目的に賛同いただける個人協賛者を募集しております。物
価高騰や競技人口の減少などにより厳しい運営状況にある中、伝統ある本大会を今後とも続けていく

ため、ご協賛いただけますと幸いです。

ご協賛額とお礼

ご協賛額 大会報告書へのご

芳名掲載（任意）

大会報告書の送付 模擬国連会議の

成果文書の送付

大会グッズの送付

3,000円 〇 〇 1会議分 －

5,000円 2会議分 －

10,000円 3会議分 1つ

30,000円 4会議分 2つ

50,000円 5会議分 3つ

募集期間
〜2023年8月18日（日）23時59分

お申し込み
下記申込フォームよりお申し込みください。

https://forms.gle/KZBdT4sqSj94z8z59

https://forms.gle/KZBdT4sqSj94z8z59

